

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Балтийский Балкерный Терминал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	71/71	71/71	0/0	30/30	41/41	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	36	120	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

	зочного комплекса																						
59	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Рабочий универсального перегру- зочного комплекса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2019_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда, промыш-
ленной безопасности и охране окру-
жающей среды


(должность)



(подпись)

Елена Ивановна Шерстобитова

(Ф.И.О.)



(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)



(подпись)

Андрей Викторович Александров

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Директор по производству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Сергей Владимирович Алексеев</u> (Ф.И.О.)	<u>13.12.2019</u> (дата)
<u>Директор по безопасности</u> (должность)	 (подпись)	<u>Олег Вячеславович Архипов</u> (Ф.И.О.)	<u>13.12.2019</u> (дата)
<u>Начальник отдела кадров</u> (должность)	 (подпись)	<u>Инесса Александровна Корсакова</u> (Ф.И.О.)	<u>13.12.2019</u> (дата)
<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Михаил Владимирович Приставко</u> (Ф.И.О.)	<u>13.12.2019</u> (дата)
<u>Рабочий универсального перегрузочного комплекса</u> (должность)	 (подпись)	<u>Игорь Александрович Мокроусов</u> (Ф.И.О.)	<u>13.12.2019</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1526</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Сергеенко Я.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2019</u> (дата)
--	--	-----------------------------------	-----------------------------